ПРИКАЗ

От ______ № ____

О назначении тьютера-
координатора МБОУ СОШ №6
(ответственного за дистанционное
 обучение)

       В целях исполнения основного мероприятия «Обновление содержания общего
образования,  создания  современной  образовательной  среды  и  развития  сети
образовательных организаций» подпрограммы «Развитие начального общего, основного
общего  и  среднего  общего  образования  детей  в  Ленинградской  области»
государственной  программы  Ленинградской  области  «Современное  образование
Ленинградской области» в 2014 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить:
 Тур С.Н., учителя информатики и ИКТ, тьютером-координатором (ответственным за
дистанционное обучение) по школе.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              Л.В. Самченко

Исполнитель С.Н. Тур